PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация

Песковатского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области, 403029 Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка, ул. Центральная, д. 11, тел.:8(84468)4-11-17 E-mail:adm.peskovatki@yandex.ru
                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от 20.12.2023 г.                                                               № 84

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, юридическим лицам в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 09.06.2020г. № 45
         Рассмотрев протест заместителя прокурора Городищенского района Волгоградской области, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и Уставом Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, администрация Песковатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 1.2. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, юридическим лицам в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 09.06.2020г. № 45, следующие  изменения:

1.1. Дополнить подпунктом 1.2.4. следующего содержания:

         «1.2.4.  религиозные организации, имеющие земельный участок на праве постоянного (бессрочного) пользования и предназначенный для сельскохозяйственного производства, в случаях, предусмотренных законами Волгоградской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением оставляю за собой.
        Глава Песковатского сельского поселения                          А.А. Торшин